AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, torna público que realizará as  13:00,
do  dia  29  de  fevereiro  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2024021901  CMJ.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GOVERNANÇA E GESTÃO DE
GOVERNABILIDADE,  NAS  CONTRATAÇÕES  PÚBLICAS,  DE  INTERESSE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  JAGUARETAMA..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  Avenida  Marilândia,  81,  CENTRO,
JAGUARETAMA-CE.  e  no  endereço  eletrônico:
https://camarajaguaretama.ce.gov.br/transparencia/transparencia-
administrativa/licitacoes/.  Jaguaretama/CE, 26 de fevereiro de 2024.

assinado eletronicamente
Luiz Segundo Costa Diógenes

AGENTE DE CONTRATAÇÃO